
GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL/SEDUC Nº 031/2017

23ª CONVOCAÇÃO - PCD

CHAMADA PARA HOMOLOGAÇÃO IMEDIATA DE TÍTULOS, OBJETIVANDO RATIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL E POSTERIOR
LOTAÇÃO. PERÍODO DE HOMOLOGAÇÃO: 09, 10, 11, 12 E 13 DE SETEMBRO DE 2019. HORÁRIO: 8 AS 12 HORAS E DAS 14 AS 17
HORAS.

SOMENTE SERÃO HOMOLOGADOS OS PROFISSIONAIS QUE APRESENTAREM TODOS OS DOCUMENTOS LISTADOS ABAIXO: 

1 - TÍTULOS DECLARADOS NA INSCRIÇÃO ONLINE;
2 - DOCUMENTOS PESSOAIS ORIGINAIS E CÓPIAS: RG, CPF, QUITAÇÃO ELEITORAL, PIS/PASEP/NIT, COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA ATUALIZADO, CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL, DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO ILÍCITA DE
CARGOS;
3 - COMPROVANTE DE CONTA SALÁRIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (OP. 3700) NO CNPJ DA SEDUC/AL 12.200.218/0001-79.

O CANDIDATO QUE NÃO APRESENTAR OS DOCUMENTOS EXIGIDOS SERÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DO CERTAME.

Auxiliar de Sala
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 1ª GERE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

30 000010554 DANIELLA FERREIRA DA SILVA 10.0 10.0 - 07/04/1984

31 000019801 LUCINEIDE GOMES DA SILVA SANTOS 10.0 10.0 - 07/04/1986

32 000020535 MARILENE MARQUES DA SILVA COSTA 10.0 10.0 - 25/10/1986



Auxiliar de Sala
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 2ª GERE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

4 000025307 JAINEIDE GOUVEIA DA SILVA 30.0 30.0 - 16/04/1960



Auxiliar de Sala
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 13ª GERE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

34 000014774 POLIANA ROBERTA DA SILVA 10.0 10.0 - 23/04/1992

35 000013676 SILVIA AFONSO DE SOUSA 10.0 10.0 - 23/09/1996

36 000020194 MARIANA GOMES MORAIS DE SANTANA 10.0 10.0 - 17/07/1997



GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL/SEDUC Nº 031/2017

23ª CONVOCAÇÃO - PCD

CHAMADA PARA HOMOLOGAÇÃO IMEDIATA DE TÍTULOS, OBJETIVANDO RATIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL E POSTERIOR
LOTAÇÃO. PERÍODO DE HOMOLOGAÇÃO: 09, 10, 11, 12 E 13 DE SETEMBRO DE 2019. HORÁRIO: 8 AS 12 HORAS E DAS 14 AS 17
HORAS.

SOMENTE SERÃO HOMOLOGADOS OS PROFISSIONAIS QUE APRESENTAREM TODOS OS DOCUMENTOS LISTADOS ABAIXO: 

1 - TÍTULOS DECLARADOS NA INSCRIÇÃO ONLINE;
2 - DOCUMENTOS PESSOAIS ORIGINAIS E CÓPIAS: RG, CPF, QUITAÇÃO ELEITORAL, PIS/PASEP/NIT, COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA ATUALIZADO, CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL, DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO ILÍCITA DE
CARGOS;
3 - COMPROVANTE DE CONTA SALÁRIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (OP. 3700) NO CNPJ DA SEDUC/AL 12.200.218/0001-79.

O CANDIDATO QUE NÃO APRESENTAR OS DOCUMENTOS EXIGIDOS SERÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DO CERTAME.

Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 1ª GERE

Disciplina: EDUCAÇÃO FÍSICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

3 000023050 FERNANDO ALVES LIMA 45.0 35.0 10.0 17/09/1981



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 8ª GERE

Disciplina: QUÍMICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000004142 ANTONIO GERONIMO PEREIRA FILHO 25.0 25.0 - 01/01/1980



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 8ª GERE

Disciplina: SOCIOLOGIA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000008104 MARIA FABIANA FERREIRA RODRIGUES 35.0 35.0 - 12/06/1973



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 13ª GERE

Disciplina: EDUCAÇÃO FÍSICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

4 000017018 EDIMILSON ISMAEL MACHADO 10.0 10.0 - 02/12/1971



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 13ª GERE

Disciplina: FILOSOFIA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

2 000025809 JOSEMILDO SILVA DE BARROS 30.0 15.0 15.0 27/12/1966



GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL/SEDUC Nº 031/2017

23ª CONVOCAÇÃO - PCD

CHAMADA PARA HOMOLOGAÇÃO IMEDIATA DE TÍTULOS, OBJETIVANDO RATIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL E POSTERIOR
LOTAÇÃO. PERÍODO DE HOMOLOGAÇÃO: 09, 10, 11, 12 E 13 DE SETEMBRO DE 2019. HORÁRIO: 8 AS 12 HORAS E DAS 14 AS 17
HORAS.

SOMENTE SERÃO HOMOLOGADOS OS PROFISSIONAIS QUE APRESENTAREM TODOS OS DOCUMENTOS LISTADOS ABAIXO: 

1 - TÍTULOS DECLARADOS NA INSCRIÇÃO ONLINE;
2 - DOCUMENTOS PESSOAIS ORIGINAIS E CÓPIAS: RG, CPF, QUITAÇÃO ELEITORAL, PIS/PASEP/NIT, COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA ATUALIZADO, CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL, DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO ILÍCITA DE
CARGOS;
3 - COMPROVANTE DE CONTA SALÁRIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (OP. 3700) NO CNPJ DA SEDUC/AL 12.200.218/0001-79.

O CANDIDATO QUE NÃO APRESENTAR OS DOCUMENTOS EXIGIDOS SERÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DO CERTAME.

Professor Monitor - Anos Iniciais
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 1ª GERE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

19 000024125 FATIMA LIMA DE ASSIS SILVA 10.0 10.0 - 01/05/1979

20 000017033 ANDREA ESTEVAO DA SILVA 10.0 10.0 - 24/12/1994

21 000008315 GABRIELA DE SIQUEIRA COSTA 10.0 10.0 - 13/02/1997


